
21.10.2021, , дистанционно 19
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБУЗ МО "МОНИКИ" им.М.Ф.Владимирского"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.10.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология хирургическая 

Председательствовал: И. В. Гайдук
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Курков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 08.08.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 21.10.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 39 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 36 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Газарян Кристина Эдуардовна 70% или более
2. Агаев Парвиз Рамиз оглы 70% или более
3. Берикашвили Тамила Бондоевна 70% или более
4. Абаев Алан Зоинбекович 70% или более
5. Джус Александр Сергеевич 70% или более
6. Акмолов Тахир Искандарович 70% или более
7. Джабиров Артур Мурадович 70% или более
8. Гулюткин Александр Михайлович 70% или более
9. Астафьев Александр Андреевич 70% или более

10. Гумеров Наиль Радикович 70% или более
11. Григорян Сона Акоповна 70% или более
12. Бударова Светлана Алексеевна 70% или более
13. Арустамова Светлана Игоревна 70% или более
14. Акилова Махфуза Хуршеджоновна 70% или более
15. Биджиев Аубекир Ахматович 70% или более
16. Айрапетян Анжелика Ахмадулоевна 70% или более
17. Гусев Никита Олегович 70% или более
18. Довыденко Руслан Радикович 70% или более
19. Апсова Фарида Алидиновна 70% или более
20. Арестова Валерия Николаевна 70% или более
21. Васкеева Элина Андреевна 70% или более
22. Бесчастнов Александр Александрович 70% или более
23. Алиева Кямала Джанали-кызы 70% или более
24. Ахмедова Марья Адил кызы 70% или более
25. Агамирзоев Мирзербег Мерземетович 70% или более
27. Гамзатова Маликат Мусаевна 70% или более
28. Багдасарян Хачатур Сережаевич 70% или более
30. Гагкуев Георгий Владимирович 70% или более
31. Бакулин Антон Андреевич 70% или более
32. Алешин Александр Алексеевич 70% или более
33. Данилов Борис Дмитриевич 70% или более
34. Барсегян Арнак Ваграмович 70% или более
35. Васильев Богдан Владимирович 70% или более
36. Даниленко Анастасия Максимовна 70% или более
37. Балаев Рауф Эльчин оглы 70% или более
38. Азаровская Екатерина Александровна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Газарян Кристина Эдуардовна Сдано
2. Агаев Парвиз Рамиз оглы Сдано
3. Берикашвили Тамила Бондоевна Сдано
4. Абаев Алан Зоинбекович Сдано
5. Джус Александр Сергеевич Сдано
6. Акмолов Тахир Искандарович Сдано
7. Джабиров Артур Мурадович Сдано
8. Гулюткин Александр Михайлович Сдано
9. Астафьев Александр Андреевич Сдано

10. Гумеров Наиль Радикович Сдано
11. Григорян Сона Акоповна Сдано
12. Бударова Светлана Алексеевна Сдано
13. Арустамова Светлана Игоревна Сдано
14. Акилова Махфуза Хуршеджоновна Сдано
15. Биджиев Аубекир Ахматович Сдано
16. Айрапетян Анжелика Ахмадулоевна Сдано
17. Гусев Никита Олегович Сдано
18. Довыденко Руслан Радикович Сдано
19. Апсова Фарида Алидиновна Сдано
20. Арестова Валерия Николаевна Сдано
21. Васкеева Элина Андреевна Сдано
22. Бесчастнов Александр Александрович Сдано
23. Алиева Кямала Джанали-кызы Сдано
24. Ахмедова Марья Адил кызы Сдано
25. Агамирзоев Мирзербег Мерземетович Сдано
26. Голубев Владислав Андреевич Не сдано
27. Гамзатова Маликат Мусаевна Сдано
28. Багдасарян Хачатур Сережаевич Сдано
29. Алёшина Екатерина Алексеева Не сдано
30. Гагкуев Георгий Владимирович Сдано
31. Бакулин Антон Андреевич Сдано
32. Алешин Александр Алексеевич Сдано
33. Данилов Борис Дмитриевич Сдано
34. Барсегян Арнак Ваграмович Сдано
35. Васильев Богдан Владимирович Сдано
36. Даниленко Анастасия Максимовна Сдано
37. Балаев Рауф Эльчин оглы Сдано
38. Азаровская Екатерина Александровна Сдано

Председатель И. В. Гайдук
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Курков
(подпись) (И.О. Фамилия)
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